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АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е-проект
от________                                                                                                                № __
станица  Новоивановская

О внесении изменений в постановление администрации
 Новоивановского сельского поселения от 16 декабря 2013 года
 № 146  «Об утверждении Положения об оплате труда 
работников, занимающих должности, не отнесенные 
к должностям муниципальной службы, и осуществляющих
 техническое обеспечение деятельности  администрации
  Новоивановского сельского поселения Новопокровского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  соответствии с пунктом 20 решения Совета Новоивановского сельского поселения Новопокровского района от 16 декабря 2014 года № 19 «О бюджете Новоивановского сельского поселения Новопокровского района на 2015 год»,   в целях определения  условий оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, Администрация Новоивановского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 
  1. Приложение к постановлению администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района от 16.12.2013 года № 146 «Об утверждении положения по оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района изложить в новой редакции (прилагается).

  2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Глава Новоивановского сельского  поселения  
Новопокровского района                                                                        В.А.Абеленцев

                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ 

                          к постановлению администрации 

                          Новоивановского сельского 

                          поселения Новопокровского 

                          района

                          от _______   № __
                                                           «ПРИЛОЖЕНИЕ 

                          УТВЕРЖДЕНО
                          постановлением администрации 

                          Новоивановского сельского 

                          поселения Новопокровского 

                          района

                          от 16.12.2013   № 146
                                                        (в редакции постановления 

                                                         администрации Новоивановского 

                                                         сельского поселения 

                                                         Новопокровского района

                                                         от 01.03.2019  № 24)»
Размеры 

должностных окладов  работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение  деятельности  администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
	Наименование должности       
	Размер   должностного оклада

(рублей в месяц)



	
	на 01.01.2014 года
	с 01.10.2014 года (индексация 
5,5 %)
	с 01.10.2015 года
 (индексация 5,5 %)
	с 01.01.

2018 года

(индексация

на 5,0 %)

	с 01.01.

2019 года

(индексация

на 5,0 %)


	Специалист по работе с ЛПХ


	3407
	3595
	3793
	3983
	4183

	Технический работник, специалист военно-учетного стола
	3407
	3595
	3793
	3983
	4183

	Водитель служебного легкового автомобиля


	2858
	3016
	3182
	3341
	3508

	Уборщик  служебных помещений


	2501
	2639
	2785
	2925
	3072




Глава  Новоивановского  сельского  поселения   
Новопокровского района                                                                   В.А.Абеленцев
